494
160
98
50
1
2
3
4
5
6
7
+
-
DC
OUTPUT
12 V IP 20
x 25
L W
H
DC
OUTPUT
12 V IP 20
1,5 m mini
AMP
x 50
AKCESORIA / ACCESSORIES / АКСЕССУАРЫ
Zasilacz LED
Power supply
Блок питания для светодиодных светильников
LD-ZAS150-NW max. 150 W
aluminium
aluminium
алюминий
Zasilacz LED EASY CLIK
LED power supply EASY CLIK
Блок питания LED EASY CLIK
LxWxH
LD-ZAS09WEC-30 9 W 3 miniAMP 0,75 A 103 x 41 x 12mm
tworzywo
 plastic
 пластик
110 g
LD-ZAS15WEC-30 15 W
4 miniAMP
1,25 A 129 x 42 x 16 mm 130 g
LD-ZAS20WEC-30 20 W 1,67 A 129 x 42 x 16 mm 140 g
LD-ZAS30WEC-30 30 W
6 miniAMP
2,5 A 160 x 50 x 18 mm 190 g
LD-ZAS60WEC-30 60 W 5 A 190 x 62 x 21 mm 290 g